Holding’in vizyonu ve orta vadeli stratejilerini içeren açıklamaları SAHOL payları açısından sınırlı olumlu olarak değerlendiriyoruz. 

Haber için link | CNBC-e 

ALFAS: Yeni iş ilişkisi hakkında/ olumlu 

Şirket, Ecogreen Elektrik Enerji Üretim A.Ş. firmasından, güneş paneli satışına yönelik KDV dahil yaklaşık 13.500.000 USD (On üç 

milyon beş yüz bin ABD Doları) tutarında yeni bir sipariş almıştır. 

Şirket’in son açıklanan yıla ait cironun yaklaşık %8’ine denk gelen yeni iş anlaşmasının gelecek dönem finansallarına katkısını ve 

ALFAS paylarına etkisini olumlu olarak değerlendiriyoruz.

[...]

yeni depo yatırımları projesinin yaklaşık 110.000 ton depolama kapasitesi sağlaması hedeflenmektedir. 

CWENE 

Şirketimiz ile yurt içerisinde yerleşik bir müşterimiz arasında, arazi tipi güneş enerjisi santrali kurulumu gerçekleştirmek amacıyla 
KDV Hariç 10.724.896 USD(OnMilyonYediYüzYirmiDörtBinSekizYüzDoksanAltıAmerikanDoları) (Sözleşme imza tarihi itibarıyla bu 
tutar, TCMB Döviz Alış USD/TL kuru ile KDV hariç toplam 464.557.450,16 TL'dir) tutarında sözleşme imzalanmıştır. Söz konusu 
projenin, 2027 yılının üçüncü çeyreğinin sonuna kadar tamamlanması planlanmaktadır.